ENSENANZAS ARTISTICAS SUPERIORES DE DISENO

DISENO GRAFICO

PRUEBA ESPECIFICA
APELLIDOS, NOMBRE

BERNAL TRUJILLO, LUCIANA

BUENO SALOMON, ALBA
CRISTINA

CRISPIN RIVERO, LUCIA
FATHALLAH VEGA, CHAKIRA

GARCIA CALERO, ANA
BELLAMEY

GONZALEZ GONZALEZ, RENE
GONZALEZ PEREZ, JOSE DANIEL

GUEDES GARCIA, YAGO

GUEDES SANTANA, MARIA DEL
CRISTO

INFANTE MAT{AS, OMAR
LOPEZ SINSO, AINHOA
MANZANO FARRAY, JAIDEN
MARRERO ARENCIBIA, HUGO

MARTIN SANCHEZ, ZAIDA

MATEO MENDOZA, ANTONIO
IVAN

MEDINA SOCORRO, ANA ELIGIA

MENDEZ TABARES, KEVIN JOSE

MONTESDEOCA MONTEFORTE,
CANDELA

NARANJO GARCIA, ADRIAN

NARDONE MATA , VINCENZO
RICARDO

PEREZ HOFMAN, FEDERICO JUAN

PESTANA JIMENEZ, ADARA

DNI

***6105**

***6029**

***4002**
***4397**

***7955**

***4798**

***4053**

***1764**

***6236**

***4168**

***5993**

***1964**

***4886**

***6983**

***9725**

***2707**

***9268**

***9258**

***0707**

****7473*

***3294**

***4676**

ESPECIALIDAD PUNTUACION

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

7,68

5,79
6.65

5.05

5.04
6.06
5.53

8.38

5.43
5.92
8.22
6.42
5.82
5.21
6.78
6.49
7.67
7.20
6.03
6.79
6.07

5.24

ADMITIDO/

A
Si

Si

st
st
st
st
St
st
st
st
st
St
st
st
st
st
St
St
st
st
st

Si



QUINTANA ALVARADO, JORGE
RAMOS RAMIREZ, VALERIA

REYES SUAREZ, ACOIDAN

RODRIGUEZ ESTUPINAN,
ESTRELLA

SANCHEZ RODRIGUEZ, VICTORIA

SANTANA ARMAS, ALBA DEL
CARMEN

SANTANA PEREZ, GLORIA
MAGDALENA

SEDA DEL CARMEN, PAULA

SOSA CABALLERO, MIRIAM DEL
CARMEN

VEGA RIVERO, ZAIDA DEL
CARMEN

ACCESO DIRECTO

PEREZ RUIZ, JULIO ANCOR

SANTANA CUESTA, ATTENERI
NIEVES

CHEAUSU BARRA, JAVIER
NICOLAS

RODRIGUEZ GARCIA, ABIGAIL

HARO ALES, SHANTALA

SANTANA MENDOZA, NAYARA
IDAIRA

MORALES GRILLO, CHRISTIAN
LLARENA ALAMO, ARAY
CARDENES BETANCOR, RAQUEL
DE ALMADA RAMOS, ARIADNA
SALGUEIROS SOMOZA, RUBEN
DISENO DE INTERIORES

PRUEBA ESPECIFICA

ALONSO GARCIA, AMELIA DEL
CARMEN

CASTELLANO RODRIGUEZ,
SHEILA MARIA

DE LA ROSA GONZALEZ, IRENE
DiAZ CASTELLANO, MARIA DEL

***4021**

***7260**

***6942**

***5960**

***5083**

***4777**

***9847**

***2030**

***9644**

***2433**

***1193**

***2495**

***2666**

***8340**

***9178**

***7134**

***1420**

***8364**

***4880**

***8178**

***9442**

***1745**

***1525**

***6295**
***0539**

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Grafico

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

6.87
7.45
5.10
6.74

7.83
5.70

5.23

5.80
5.86

5.73

9,13
8,89
8,86
8,78
8,52
8,23
8,22
7,38
7,15
6,61

6,50

8.20

7.17

6.82
6.68

st
St
st
st
st
st
st
st
st

Si

st
st
st
st
st
st
St
st
st
st

Si

Si
Si

Si
Si



PINO
DiAZ ELVIR, GENESIS DAYANNE

DIAZ RODRIGUEZ, MAGAL{
GUTIERREZ FLEITAS, CARLOTA
HERNANDEZ VERA, CARLA
JIMENEZ ALONSO, NAYARA
KLAVER GARCIA, ALBA

LEON RAMOS, NATALIA

LUZ REYES, CARLA

MARTINEZ SANTANA, AARON
MAYOR PADRON, DEREK
MUSTAFA RAMIREZ, ANA SOFIA

REINA PERERA, ESTELA

RUS FERNANDEZ DE MOYA,
MARTINA

SANTANA PENA, MARIA
NATIVIDAD

LISTA DE RESERVA

SUAREZ GUERRA, ELENA

BOO GUIGOU, BRISSA
ANTONELLA

ROBAINA PENA, YAMILET
PONS BORDON, LAURA
RIVERO SERRANO, CRISTINA
SALAS SUAREZ, GARA
ACCESO DIRECTO
BOSCAINO, JESSICA

DIAZ CARRENO, YANIRA

SANTANA MEDINA, CLAUDIA DEL

CARMEN
TRUJILLO SAAVEDRA, LIDIA
ESTHER

DIASSE KANE, ADJA ROUBA

****8102*

***7345**

***6984**

***9220**

***5909**

***3322**

***9924**

***2834**

***6199**

***4422**

***7173**

***9593**

***3527**

***3939**

***5344**

***0301**

***9728**

***4579**

***5450**

***5910**

***3758**

***8616**

***4484**

***0724**

***5963**

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

Interiores

7.08
7.05
6.57
6.52
5.91
7.31
8.11
6.31
6.38
7.28
6.70

6.02
7.24

6.54

5.68
5.42
5.08
5.03
5.02

5.01

9,21
7,71
7,58
7,46

6,90

st
st
st
St
st
st
st
St
st
st
st
St
St

Si

St
Si
Si
Si

Si



ROM ASTRADA, VALENTINA

***1611** Interiores 6,63
DISENO DE MODA
PRUEBA ESPECIFICA
BORDON SANTANA, ADRIAN #*+7686%% Moda 6.30
CANTERO DIAZ, JORGE #4%8305%*% Moda 530
DEL ROSARIO SANTANA, SARAI
BIBIANA *4%3040** Moda 6.72
GARCIA ROSALES, KAREN
ALEJANDRA *440079** Moda 5.95
GODOY GUILLEN, HARIDIAN +4%6989%* Moda 6.41
GONZALEZ ESPINOSA, MARIA
MONTSERRAT *kk1782%* Moda 5.38
GONZALEZ LOPEZ, LORENA DEL
PILAR *4k5407** Moda 6.16
LUIS CASTELLANO, LETICIA #+%8025%% Moda 7 64
MEDINA GARCIA, ISRAEL JIE #++6968%* Moda 594
MELERO GONZALEZ, VANESSA
MARI{A *448385%* Moda 6.83
PEIROTE MENDEZ, DANIEL #4+%18609%* Moda 539
RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA
ZULEIMA *4%2369%** Moda 5.52
SANROQUE JIMENEZ, HECTOR 44730044 Moda 5 89
SOCORRO RODRIGUEZ,
ALMUDENA **%9117** Moda 5.93
SOSA MORALES, DIANAMARIA  us7790%+ Moda 5 06
TRUJILLO SANCHEZ, MARTINA  4ss1794%% Moda 518
ACCESO DIRECTO
BECERRA RAMIREZ, MARIA
BELEN *4%3994** Moda 7,29
MAYOR RODRIGUEZ, PATRICIA 44778844 Moda 5 50

Si

st
st
st
st
St
St
St
st
st
st
st
st
St
St
st

Si

Si

Si

* En la especialidad de Disefio Grafico quedan cuatro plazas vacantes para completar las plazas
ofertadas para el curso 2024/2025

** En la especialidad de Disefio de Interiores se ocupan todas las plazas ofertadas para el curso
2024/2025. Seis aspirantes que habiendo aprobado se quedan fuera, conforman la lista de reserva.

*** En la especialidad de Disefio de Moda quedan seis plazas vacantes para completar las plazas
ofertadas para el curso 2024/2025

Previsiblemente y en funcién de las matriculaciones, se celebrara una convocatoria extraordinaria
de Pruebas de Acceso en Septiembre.



