ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO

DISEÑO GRÁFICO

PRUEBA ESPECÍFICA

APELLIDOS, NOMBRE	DNI	ESPECIALIDAD	PUNTUACIÓN	ADMITIDO/A
BERNAL TRUJILLO, LUCIANA	***6105**	Gráfico	7,68	SÍ
BUENO SALOMON, ALBA CRISTINA	***6029**		5,79	SÍ
CRISPÍN RIVERO, LUCÍA	***4002**	Gráfico	6.65	SÍ
FATHALLAH VEGA, CHAKIRA	***4397**	Gráfico	5.05	SÍ
GARCÍA CALERO, ANA BELLAMEY	***7955**	Gráfico	5.04	SÍ
GONZALEZ GONZALEZ, RENE	***4798**	Gráfico	6.06	SÍ
GONZÁLEZ PÉREZ, JOSÉ DANIEL	***4053**	Gráfico	5.53	SÍ
GUÉDES GARCÍA, YAGO	***1764**	Gráfico	8.38	SÍ
GUEDES SANTANA, MARIA DEL CRISTO	***6236**	Gráfico	5.43	SÍ
INFANTE MATÍAS, OMAR	***4168**	Gráfico	5.92	SÍ
LÓPEZ SINSO, AINHOA	***5993**	Gráfico	8.22	SÍ
MANZANO FARRAY, JAIDEN	***1964**	Gráfico	6.42	SÍ
MARRERO ARENCIBIA, HUGO	***4886**	Gráfico	5.82	SÍ
MARTÍN SÁNCHEZ, ZAIDA	***6983**	Gráfico	5.21	SÍ
MATEO MENDOZA, ANTONIO IVÁN	***9725**	Gráfico	6.78	SÍ
MEDINA SOCORRO, ANA ELIGIA	***2707**	Gráfico	6.49	SÍ
MÉNDEZ TABARES, KEVIN JOSÉ	***9268**	Gráfico	7.67	SÍ
MONTESDEOCA MONTEFORTE, CANDELA	***9258**	Gráfico	7.20	SÍ
NARANJO GARCÍA, ADRIÁN	***0707**	Gráfico	6.03	SÍ
NARDONE MATA , VINCENZO RICARDO	****7473*	Gráfico	6.79	SÍ
PÉREZ HOFMAN, FEDERICO JUAN	***3294**	Gráfico	6.07	SÍ
PESTANA JIMÉNEZ, ADARA	***4676**	Gráfico	5.24	SÍ

QUINTANA ALVARADO, JORGE	***4021**	Gráfico	6.87	SÍ
RAMOS RAMÍREZ, VALERIA	***7260**	Gráfico	7.45	SÍ
REYES SUÁREZ, ACOIDÁN	***6942**	Gráfico	5.10	SÍ
RODRIGUEZ ESTUPIÑAN, ESTRELLA	***5960**	Gráfico	6.74	SÍ
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VICTORIA	***5083**	Gráfico	7.83	SÍ
SANTANA ARMAS, ALBA DEL CARMEN	***4777**	Gráfico	5.70	SÍ
SANTANA PEREZ, GLORIA MAGDALENA	***9847**	Gráfico	5.23	SÍ
SEDA DEL CARMEN, PAULA	***2030**			SÍ
SOSA CABALLERO, MÍRIAM DEL	2030***	Gráfico	5.80	51
CARMEN VEGA RIVERO, ZAIDA DEL	***9644**	Gráfico	5.86	SÍ
CARMEN	***2433**	Gráfico	5.73	SÍ
ACCESO DIRECTO				
PEREZ RUIZ, JULIO ANCOR	***1193**	Gráfico	9,13	SÍ
SANTANA CUESTA, ATTENERI NIEVES	***2495**	Gráfico	8,89	SÍ
CHEAUSÚ BARRA, JAVIER NICOLÁS	***2666**	Gráfico	8,86	SÍ
RODRÍGUEZ GARCÍA, ABIGAIL	***8340**	Gráfico	8,78	SÍ
HARO ALES, SHANTALA	***9178**	Gráfico	8,52	SÍ
SANTANA MENDOZA, NAYARA				
IDAIRA	***7134**	Gráfico	8,23	SÍ
MORALES GRILLO, CHRISTIAN	***1420**	Gráfico	8,22	SÍ
LLARENA ÁLAMO, ARAY	***8364**	Gráfico	7,38	SÍ
CARDENES BETANCOR, RAQUEL	***4880**	Gráfico	7,15	SÍ
DE ALMADA RAMOS, ARIADNA	***8178**	Gráfico	6,61	SÍ
SALGUEIROS SOMOZA, RUBEN	***9442**	Gráfico	6,50	SÍ
DISEÑO DE INTERIORES				
PRUEBA ESPECÍFICA				
ALONSO GARCÍA, AMELIA DEL CARMEN CASTELLANO RODRÍGUEZ,	***1745**	Interiores	8.20	SÍ
SHEILA MARÍA	***1525**	Interiores	7.17	SÍ
DE LA ROSA GONZALEZ, IRENE	***6295**	Interiores	6.82	SÍ
DÍAZ CASTELLANO, MARÍA DEL	***0539**	Interiores	6.68	SÍ

PINO			
DÍAZ ELVIR, GÉNESIS DAYANNE	****8102* Interiores	7.08	SÍ
DÍAZ RODRÍGUEZ, MAGALÍ	***7345** Interiores	7.05	SÍ
GUTIÉRREZ FLEITAS, CARLOTA	***6984** Interiores	6.57	SÍ
HERNÁNDEZ VERA, CARLA	***9220** Interiores	6.52	SÍ
JIMENEZ ALONSO, NAYARA	***5909** Interiores	5.91	SÍ
KLAVER GARCIA, ALBA	***3322** Interiores	7.31	SÍ
LEON RAMOS, NATALIA	***9924** Interiores	8.11	SÍ
LUZ REYES, CARLA	***2834** Interiores	6.31	SÍ
MARTÍNEZ SANTANA, AARON	***6199** Interiores	6.38	SÍ
MAYOR PADRÓN, DEREK	***4422** Interiores	7.28	SÍ
MUSTAFA RAMIREZ, ANA SOFIA	***7173** Interiores	6.70	SÍ
REINA PERERA, ESTELA	***9593** Interiores	6.02	SÍ
RUS FERNANDEZ DE MOYA, MARTINA	***3527** Interiores	7.24	SÍ
SANTANA PEÑA, MARIA NATIVIDAD	***3939** Interiores	6.54	SÍ
LISTA DE RESERVA			
SUÁREZ GUERRA, ELENA	***5344** Interiores	5.68	
BOO GUIGOU, BRISSA ANTONELLA	***0301** Interiores	5.42	
ROBAINA PEÑA, YAMILET	***9728** Interiores	5.08	
PONS BORDON, LAURA	***4579** Interiores	5.03	
RIVERO SERRANO, CRISTINA	***5450** Interiores	5.02	
SALAS SUAREZ, GARA	***5910** Interiores	5.02	
ACCESO DIRECTO	5510 Interiores	5.01	
BOSCAINO , JESSICA	***3758** Interiores	9,21	SÍ
DÍAZ CARREÑO, YANIRA	***8616** Interiores	7,71	SÍ
SANTANA MEDINA, CLAUDIA DEL			
CARMEN TRUJILLO SAAVEDRA, LIDIA	***4484** Interiores	7,58	SÍ
ESTHER DIASSE KANE, ADJA ROUBA	***0724** Interiores	7,46	SÍ
DIAGGE KANE, ADJA KUUDA	***5963** Interiores	6,90	SÍ

ROM ASTRADA, VALENTINA	***1611**	Interiores	6,63	SÍ	
DISEÑO DE MODA					
PRUEBA ESPECÍFICA					
BORDÓN SANTANA, ADRIÁN	***7686**	Moda	6.30	SÍ	
CANTERO DÍAZ, JORGE	***8305**	Moda	5.32	SÍ	
DEL ROSARIO SANTANA, SARAI BIBIANA	***3040**	Moda	6.72	SÍ	
GARCÍA ROSALES, KAREN ALEJANDRA	***0079**	Moda	5.95	SÍ	
GODOY GUILLÉN, HARIDIAN	***6989**	Moda	6.41	SÍ	
GONZALEZ ESPINOSA, MARIA MONTSERRAT GONZALEZ LOPEZ, LORENA DEL	***1782**	Moda	5.38	SÍ	
PILAR	***5407**	Moda	6.16	SÍ	
LUIS CASTELLANO, LETICIA	***8025**	Moda	7.64	SÍ	
MEDINA GARCÍA, ISRAEL JIE	***6968**	Moda	5.94	SÍ	
MELERO GONZÁLEZ, VANESSA MARÍA	***8385**	Moda	6.83	SÍ	
PEIROTE MÉNDEZ, DANIEL	***1869**	Moda	5.39	SÍ	
RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA ZULEIMA	***2369**	Moda	5.52	SÍ	
SANROQUE JIMÉNEZ, HÉCTOR	***7355**	Moda	5.89	SÍ	
SOCORRO RODRIGUEZ, ALMUDENA	***9117**	Moda	5.93	SÍ	
SOSA MORALES, DIANA MARIA	***7790**	Moda	5.06	SÍ	
TRUJILLO SANCHEZ, MARTINA	***1724**	Moda	5.18	SÍ	
ACCESO DIRECTO					
BECERRA RAMÍREZ, MARÍA BELÉN	***3994**	Moda	7,29	SÍ	
MAYOR RODRÍGUEZ, PATRICIA	***7788**	Moda	5,50	SÍ	
* En la especialidad de Diseño Gráfico quedan cuatro plazas vacantes para completar las plazas					

^{*} En la especialidad de Diseño Gráfico quedan cuatro plazas vacantes para completar las plazas ofertadas para el curso 2024/2025

Previsiblemente y en función de las matriculaciones, se celebrará una convocatoria extraordinaria de Pruebas de Acceso en Septiembre.

^{**} En la especialidad de Diseño de Interiores se ocupan todas las plazas ofertadas para el curso 2024/2025. Seis aspirantes que habiendo aprobado se quedan fuera, conforman la lista de reserva.

^{***} En la especialidad de Diseño de Moda quedan seis plazas vacantes para completar las plazas ofertadas para el curso 2024/2025